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LATO 2022 - już w sprzedaży
EGZOTYKA - Itaka i Rainbow
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Bardzo skuteczne 
pranie dywanów 

i tapicerki 
z dojazdem do klienta
tel.  535 - 679 - 346

Śmierć na A4

Podziękowania od Mera 
Kamionki Buskiej

15 marca do Kamionki 
Buskiej koło Lwowa, 
miasta partnerskiego 
Gminy Środa Śląska 
na Ukrainie, dotarł 
agregat prądotwórczy 
przekazany w darowiźnie 
przez władze Gminy 
Środa Śląska.   3

Promesy na zakup nowych 
aut dla gminnych OSP  2
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Świętowanie urodzin zakończył w areszcie
Do policyjnego aresztu tra� ł 26-letni mężczyzna, który prowadził samochód marki Fiat mając 
w organizmie ponad dwa promile alkoholu. Zgłoszenie o kierującym, który prawdopodobnie 
jest pod wpływem alkoholu, wpłynęło do dyżurnego średzkiej komendy od innego uczestnika 
ruchu. Według zgłoszenia, kierujący Fiatem jechał „slalomem”, co chwila najeżdżając na 
krawężniki. Kiedy sprawca znalazł się na stacji paliw, zgłaszający zdołał wyjąć kluczyki ze 
stacyjki, uniemożliwiając mu tym samym dalszą jazdę.
Policjanci na miejscu sprawdzili stan trzeźwości kierującego. Okazało się, że siedzący za 
kierownicą 26-latek miał ponad dwa promile alkoholu w organizmie. Pod znacznym wpływem 
alkoholu znajdowali się również jego dwaj pasażerowie. Mężczyzna od razu potwierdził, że to on 
kierował. Mundurowi zatrzymali sprawcę w policyjnym areszcie, a gdy wytrzeźwiał przedstawili 
mu zarzut kierowania pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości.

Kostomłoty  Kierował po narkotykach
Tuż po północy policjanci ze średzkiej drogówki patrolując ulice jednej z miejscowości na 
terenie gminy Kostomłoty zatrzymali do 
kontroli drogowej kierującego samochodem 
marki Peugeot. Uwagę Mundurowi od razu 
zwrócili uwagę na zachowanie mężczyzny, 
który wyraźnie był zdenerwowany, miał 
powiększone źrenice i wypowiadał się 
nielogicznie. Przeprowadzone badanie stanu 
trzeźwości nie wykazało obecności alkoholu. 
Jednak z uwagi na podejrzane zachowanie 
34-letniego mieszkańca powiatu średzkiego 
policjanci poddali go badaniu testerem na 
wykrywanie narkotyków, którego wynik okazał się pozytywny. Ponadto policjanci podczas 
przeszukania ujawnili w podręcznej saszetce folię aluminiową z zawartością białej substancji. 
W związku z podejrzeniem kierowania pojazdem pod wpływem narkotyków oraz ujawnioną 
substancją policjanci zatrzymali kierującego, a jego pojazd zabezpieczyli na parkingu 
strzeżonym. Mężczyźnie zatrzymano też elektronicznie prawo jazdy.
34-latek tra� ł do policyjnego aresztu. Zabezpieczoną substancję poddano testowi, który wykazał, 
że jest to amfetamina. Funkcjonariusze przeszukali również miejsce zamieszkania zatrzymanego, 
gdzie w jednej z szu� ad ujawnili kolejne zawiniątka folii aluminiowej z zawartością białego 
proszku, która okazała się metaamfetaminą. Na podstawie zgromadzonego materiału 
dowodowego śledczy przedstawili 34-latkowi zarzut kierowania pojazdem mechanicznym 
pod wpływem środków odurzających. Mężczyzna odpowie również za posiadanie kilku 
porcji substancji psychotropowych w postaci amfetaminy i metaamfetaminy. Przestępstwo 
kierowania pojazdem mechanicznym pod wpływem środków odurzających zagrożone jest 
karą do 2 lat pozbawienia wolności

Sprzedawali alkohol bez zezwolenia
Dzięki dobremu rozpoznaniu oraz pracy 
operacyjnej policjantów z Komendy 
Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej 
ujawniono proceder sprzedaży alkoholu i 
papierosów bez polskich znaków akcyzy.
W wyniku podjętych działań policjanci 
zabezpieczyli pół kilograma krajanki tytoniu 
oraz 536 sztuk papierosów bez polskich 
znaków akcyzy. Ponadto ujawnili alkohol, 
który był sprzedawany bez wymaganego 
zezwolenia. Funkcjonariusze w związku ze sprawą zatrzymali 58-letnią mieszkankę powiatu 
średzkiego. Ustalono, że działanie kobiety naraziło Skarb Państwa na utratę podatku z tytułu 
akcyzy na kwotę ponad tysiąca złotych.

Co tu wyjaśniać, jechałem pijany i zatrzymała 
mnie Policja...
„Co tu wyjaśniać, jechałem pijany i zatrzymała mnie Policja” - tak tłumaczył swoje 
nieodpowiedzialne zachowanie 40-letni mieszkaniec powiatu średzkiego, który mając blisko 
2,5 promila alkoholu w organizmie usiadł za kierownicą samochodu. 
Mundurowi podczas patrolu terenu miasta tuż przed pierwszą w nocy na jednej z ulic zatrzymali 
do kontroli drogowej kierującego samochodem marki Renault. Zaraz po otworzeniu drzwi 
pojazdu policjanci wyczuli silną woń alkoholu. Również nieskładna mowa siedzącego 
za kierownicą mężczyzny wskazywała na jedno, a mianowicie, że jest on nietrzeźwy. 
Funkcjonariusze wylegitymowali kierowcę. Okazał się nim 40-letni mieszkaniec powiatu 
średzkiego. Przeprowadzone badanie wykazało, że mężczyzna ma blisko 2,5 promilami 
alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali mu prawo jazdy, pojazd zabezpieczyli na parkingu 
strzeżonym na koszt właściciela, a jego samego zatrzymali. Mężczyzna tra� ł do policyjnego 
aresztu. 40-latek, gdy wytrzeźwiał, usłyszał zarzut kierowania pojazdem mechanicznym w ruch 
lądowym w stanie nietrzeźwości. Przestępstwo to zagrożone jest karą do 2 lat pozbawienia 
wolności.

Poszukiwami zatrzymani
Podczas przeprowadzonych działań średzcy policjanci zatrzymali czterech mężczyzn w wieku 
od 30 do 41 lat, w tym dwóch poszukiwanych listami gończymi, którzy najbliższe miesiące 
spędzą w odosobnieniu.
Jeden z zatrzymanych, 35-letni mieszkaniec powiatu średzkiego, poszukiwany do ustalenia 
miejsca pobytu, po wykonaniu czynności został zwolniony.
Prowadzone przez średzkich policjantów działania skierowane na zatrzymywanie osób 
poszukiwanych będą kontynuowane.

Redakcja nie odpowiada za treść publikowanych listów i reklam. Materiałów nie zamówionych nie zwraca. Zastrzega sobie prawo do skrótów w nadesłanych tekstach.
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Naprawa Laptopów
sprzedaż części 
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laptopy.srodaslaska.eu

nowe oryginalne części
do laptopów

tel: 793 775 491
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25 marca ok. godz. 14.40 na 
119 kilometrze autostrady A-4 
zginął 63-letni mężczyzna. Był 
pasażerem pojazdu osobowego 
marki Ford, który jak wstępnie 
ustalono, najechał na tył jadącego 
w tym samym kierunku samo-
chodu ciężarowego. 

Pomimo udzielonej pomocy 
i próby reanimacji, mężczyzna 
poniósł zbyt duże obrażenia i 
jego życia nie udało się uratować. 
Pozostałe dwie osoby podróżu-
jące tym samochodem tra�ły do 

szpitala. Droga na tym odcinku 
przez kilka godzin była całko-
wicie zablokowana, a śledczy na 
miejscu zbierali materiał, aby 
w drodze postępowania ustalić 
przyczyny tego zdarzenia.

Warunki na drogach w ostat-
nich dniach wydają się korzystne, 
nawierzchnia jest sucha, powie-
trze przejrzyste, dzień jest coraz 
dłuższy, a na niebie widoczne 
słońce. Pamiętajmy jednak, że 
również w taką pogodę docho-
dzi do tragicznych w skutkach 

zdarzeń drogowych. Kiedy po-
jazd porusza się zbyt szybko, na-
wet gdy nawierzchnia jest sucha, 
samochód potrzebuje kilkudzie-
sięciu metrów, aby się zatrzymać. 

Im prędkość większa, tym droga 
hamowania dłuższa. W takich sy-
tuacjach na drogach giną ludzie.

POL/OSP KSRG UJAZD GÓRNY

Główną przyczyną wypadków jest niedostosowanie 
prędkości do warunków ruchu. Na średzkim 
odcinku autostrady A-4 zginął pasażer osobówki, 
która zderzyła się z pojazdem ciężarowym. Śledczy 
analizują zebrany materiał dowodowy z miejsca 
zdarzenia chcąc…

Śmierć na A4

Promesę na zakup nowe-
go, średniego samochodu ra-
towniczo-gaśniczego dla OSP 
Rakoszyce na kwotę 400.000 zł 
dotacji ze środków Krajowego 
Systemu Ratowniczo Gaśniczego 
odebrał burmistrz Środy Śląskiej 
Adam Ruciński oraz wiceprezes 
OSP Rakoszyce Maciej Galik. 

Wszystkim osobom, które 
przyczyniły się do tego wsparcia 
serdecznie dziękujemy.

21 marca burmistrzowie, wójtowie oraz 
prezesi 14 gminnych jednostek OSP z 
powiatów milickiego, oleśnickiego, oławskiego, 
strzelińskiego, średzkiego, trzebnickiego i 
wrocławskiego otrzymali promesy Ministerstwa 
MSWiA oraz Komendy Głównej PSP na zakup 
nowych samochodów ratowniczo-gaśniczych. 
Z terenu powiatu średzkiego promesy na 
uroczystej zbiórce w Lutyni otrzymały 2 
jednostki – OSP Rakoszyce i OSP Lutynia.

Promesy na zakup nowych aut 
dla gminnych OSP
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Środa Śląska, pl. Wolności 43 (Rynek)

Pon.-Pt. 9-17,
Sob. 9-13

Raty 0%
luka.rowerowo.sportowy@gmail.com
Serwis i naprawa rowerów

NOWA KOLEKCJA ROWERÓW 2022 ROK  
POLSKIE FIRMY: 
ROMET,MAJDLLER,ZASADA
możliwy dowóz do klienta

Sklep Rowerowo-Sportowy

tel. 71 317 46 03
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Reklama: tel. 881 435 156, 660 725 808, 512 745 851,  e-mail: reklama@otomedia.pl

średzki
Złóż życzenia świąteczne  
swoim znajomym i klientom  
na łamach największej i najstarszej  
gazety bezpłatnej powiatu średzkiego.

Podziękowania od Mera 
Kamionki Buskiej

Aby otrzymać świadczenie 
należy złożyć wniosek w Urzędzie 
Miejskim w Środzie Śląskiej (Pl. 
Wolności 5) w Biurze Obsługi 
Klienta lub w Wydziale Spraw 
Lokalowych (możliwość spraw-
dzenia poprawności). Do wnio-
sku należy załączyć KARTĘ 
OSOBY PR ZY JĘTEJ DO 
ZAKWATEROWANIA wypeł-
nioną odrębnie dla każdej z osób 
przyjętych do zakwaterowania.

Świadczenie jest przyzna-
wane na podstawie wniosku za 
okres faktycznego zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy, nie dłużej 
niż za okres 60 dni i jest wypła-
cane z dołu (tj. za okres udziele-
nia pomocy). Mieszkańcy Gminy 

Środa Śląska goszczący u siebie 
Ukraińców najpierw ponoszą 
koszty, a potem otrzymują świad-
czenie pieniężne. Weryfikacja i 
rozpatrzenie wniosku może po-
trwać do miesiąca.

Świadczenia nie otrzyma 
osoba, która już otrzymała za to 
osobne wynagrodzenie (np. za-
płata przez Ukraińców jak i inne 
podmioty na ich rzecz). Dotyczy 
to również opłacenia czynszu 
przez obywateli Ukrainy w ra-
mach umowy najmu. Składając 
wniosek o rekompensatę 40 zł 
należy złożyć oświadczenie, że 
za okres pomocy Ukraińcom nie 
otrzymano dodatkowego wyna-
grodzenia, w tym za wynajem. 

- Istnieje możliwość, w szcze-
gólnie uzasadnionych przypad-
kach, podwyższenia kwoty 40 zł 
jak i wydłużenia okresu 60 dni 
wypłaty świadczenia –doprecy-
zowuje sekretarz gminy Marcin 
Nowakowski. 

Ważne!
Świadczenie nie przysługuje, 

jeżeli warunki zakwaterowania i 
wyżywienia zagrażają życiu lub 
zdrowiu ludzi lub gdy we wnio-
sku podano nieprawdę.

Wzór wniosku na stronie:
https://samorzad.pap.pl/sites/default/
files/2022-03/D2022000060801.pdf

Od 16 marca osoby 
zapewniające 
zakwaterowanie i 
wyżywienie obywatelom 
Ukrainy w trakcie 
konfliktu zbrojnego 
mogą otrzymać 
świadczenie 40 zł za 
każdy dzień pomocy. 
Okres wsparcia to 
maksymalnie 60 dni.

Wniosek do UM o zwrot kosztów  
za przyjęcie uchodźców z Ukrainy

POMOC FINANSOWA DLA 
OBYWATELI UKRAINY
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Środzie Śląskiej informuje, o możliwości składania wniosków o jednorazową pomoc 
finansową dla obywateli Ukrainy w tut. Ośrodku od dnia 29.03.2022r
Obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny tzn. który wjechał legalnie na teryto-
rium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w okresie od dnia 24 lutego 2022 r., deklaruje zamiar pozostawania na tery-
torium Rzeczypospolitej Polskiej i został wpisany do rejestru PESEL przysługuje pomoc w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego w 
wysokości 300 zł na osobę przeznaczonego na utrzymanie, a w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny 
osobistej oraz opłaty mieszkaniowe.
 Wnioski można składać w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Środzie Śląskiej, ul. Plac Wolności 1 w godzinach od 8.00 do 
14.00. Prosimy o zabranie ze sobą poświadczenie o nadaniu numeru PESEL, dokumentu tożsamości oraz informacji o nume-
rze konta bankowego.
Wniosek składa osoba uprawniona, jej przedstawiciel ustawowy, opiekun tymczasowy albo osoba sprawująca faktyczną pieczę nad dzieckiem.
Przyznanie świadczenia nie wymaga wydania decyzji, natomiast odmowa przyznania świadczenia wymaga wydania decyzji administracyjnej.
Świadczenie przyznaje się bez względu na dochód, nie przeprowadza się rodzinnego wywiadu środowiskowego.
W przypadku gdy wnioskodawca podał dane kontaktowe (numer telefonu, adres poczty elektronicznej), ośrodek pomocy społecznej informuje 
go o terminie wypłaty świadczenia za pomocą dostępnych środków komunikacji.

Одноразова матеріальна допомога 
громадянам України
Громадянин України, перебування якого на території Республіки Польща вважається законним, тобто який законно в’їхав на терито-
рію Республіки Польща безпосередньо з території України в період з 24 лютого 2022 року, заявляє про намір залишитися. на території 
Республіки Польща та внесена до реєстру PESEL допомога у вигляді одноразової грошової допомоги у розмірі 300 злотих на особу на 
утримання, зокрема на покриття витрат на харчування, одяг, взуття, засоби особистої гігієни та плата за житло.  
Заявки можна подати в Центрі соціальної допомоги в Павловіце, робочий час центру.
Будь ласка, візьміть довідку про надання номера PESEL, документ, що посвідчує особу та інформацію про номер бан-
ківського рахунку.
Заява подається уповноваженою особою, її законним представником, тимчасовим опікуном або особою, яка фактично опікується дити-
ною. Для надання пільги рішення не вимагається, а для відмови у наданні пільги – адміністративного рішення. Допомога надається 
незалежно від доходу, сімейне екологічне опитування не проводиться. Якщо заявник надав контактні дані (номер телефону, електро-
нну адресу), центр соціального захисту населення повідомляє йому дату виплати допомоги за допомогою доступних засобів зв’язку.
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Na Rynek Górny w Środzie Śląskiej zawitały wszystkie grupy podopiecznych z Przed-
szkola „Pod Topolą”: Jagódki, Krasnale, Misiaki, Leśne Duszki i Wesołe 
Nutki. Dzieci miały ze sobą kukiełki z wizerunkiem „Pani Wiosny” oraz Marzanny, 
symbol kończącej się zimy. 
Przedszkolaki zaprezentowały wierszyki i piosenki o wiośnie. Sekretarz gminy Marcin 
Nowakowski w imieniu burmistrza odebrał z rąk dzieci upominek z okazji powita-
nia wiosny w postaci wiosennego kwiatu. 
W zamian za piękny występ i w podziękowaniu za miłą wizytę, dzieci otrzymały słodką 
niespodziankę. Dziękujemy za odwiedziny i dostarczenie wiosny do Urzędu Miejskiego.

W pierwszy dzień wiosny z wizytą na Rynek Górny przyszły 
przedszkolaki z Przedszkola nr 3 w Środzie Śląskiej. Zaśpiewały 
piosenkę o wiośnie i przyniosły prezent symbolizujący nadejście 
nowej pory roku.

Średzkie przedszkolaki 
przyniosły wiosnę

Jak same Panie przyznają, 
mimo niespokojnych czasów, 
starają się dzielnie funkcjono-
wać i co czwartek spotykają się 
w swojej siedzibie w Centrum 
NGO. Dzielą się doświadcze-
niami, radami, ale też śpiewają 
ulubione piosenki i miło spędzają 
czas w swoim towarzystwie. To 
jednak nie wszystko, ponieważ 
tradycją stały się już ich wyciecz-
ki. Tym razem seniorki wybra-
ły się na spotkanie z Adamem 
Mickiewiczem. 

– To twórca z epoki romanty-
zmu, bardzo nam bliski. Każdy re-
cytował kiedyś „Odę do młodości” 
– wspomina Maria Pachońska, 
wiceprezes Klubu Seniora. Panie 
z podziwem oglądały ekspo-
naty, spośród których jednym 

Klub Seniora przy 
Centrum NGO w Środzie 
Śląskiej kontynuuje 
wycieczki do stolicy 
Dolnego Śląska. Kilka 
dni temu seniorki 
zwiedzały Muzeum Pana 
Tadeusza we wrocławskim 
Ossolineum. Wybrały się 
także do Hydropolis.

Seniorki na spotkaniu 
z Mickiewiczem

z najniecniejszych jest rękopis „Pana 
Tadeusza”.

Po obcowaniu z historią literatu-
ry, przyszedł czas na wiedzę naukową. 
Seniorki we wrocławskim Hydropolis 
miały okazję zgłębić tajniki powstania 
naszej planety i samej wody. 

– Taki multimedialny przekaz wiedzy 
to świetny sposób na poznawanie świata, 

bez względu na wiek – przyznaje Maria 
Pachońska. – To był intensywny dzień. 
Szczęśliwe wróciłyśmy do domu, a mocne 
promienie słońca przypominały, że to już 
wiosna. Dziękujemy władzom Gminy za 
użyczanie busa na każdą naszą wycieczkę, 
jesteśmy za to bardzo wdzięczne – dodaje 
wiceprezes Klubu Seniora.

Kon k u r s  z or g a n i z ow a ł o 
Stowarzyszenie Pamięci Zesłańców 
Sybiru we Wrocławiu, we współ-
pracy z Ośrodkiem Pamięć i 
Przyszłość oraz wrocławskim 
Związkiem Sybiraków w Centrum 
Historii Zajezdnia we Wrocławiu. 
Szkołę w Rakoszycach reprezen-
towały dwie uczennice klasy 8A: 
Paulina Buczkowska i Faustyna 
Niedzielska. Recytatorki wypadły 

bardzo dobrze i godnie reprezento-
wały swoją szkołę.

Była też chwila na zwiedzenie 
samego miejsca, w którym odbył 
się konkurs. Uczennice z Rakoszyc 
miały okazję zobaczyć wiele fascy-
nujących eksponatów, w tym np. 
oryginalny wagon, którym Sybiracy 
wracali do Ojczyzny. 

- Konkurs Recytatorski Poezji 
Sybirackiej to świetna okazja do kul-

tywowania pamięci naszych przod-
ków zesłanych na daleką Syberię i 
obcowania z twórczością poświęconą 
ich męczeńskim losom – podkreśla 
Anna Furman, wicedyrektor SP im. 
Sybiraków w Rakoszycach. - Liczymy 
na to, że kolejne edycje konkursu 
wzbudzą jeszcze większe zaintereso-
wanie uczniów naszej szkoły.

Dwie uczennice Szkoły Podstawowej 
im. Sybraków w Rakoszycach 
wzięły udział w piątej edycji  
Dolnośląskiego Konkursu 
Recytatorskiego Poezji Sybirackiej 
„Wiersze ojców naszych”. Jak mówili 
organizatorzy konkursu, tegoroczna 
edycja nabrała nieoczekiwanej 
tragicznej aktualności, ze względu 
na rosyjską agresję na Ukrainę.

Uczennice z Rakoszyc pamięci 
Sybirakom
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Pierwsze prace są przeprowa-
dzane na terenach wiejskich. W 
części sołectw z terenu Gminy na-
prawy i remonty przeprowadza-
no w zeszłym roku. Teraz prace 
będą dotyczyć kolejnych części 
miejscowości wiejskich. Wydział 
Spraw Komunalnych, Środowiska 
i Rolnictwa średzkiego magistra-
tu wystawił już pierwsze zlecenia 
dla �rmy Igor Garden, która wy-
grała postępowanie na naprawę i 
konserwację placów zabaw z te-
renu gminy. 

Będą to place zabaw m.in. 
w Juszczynie, Świętem i 
Przedmościu. Prace na terenach 
wiejskich potrwają do połowy 
kwietnia br. 

Następnie naprawy i remon-
ty placów zabaw przeprowa-
dzane będą na terenie miasta. 
Odmalowany zostanie plac za-
baw przy ul. Białoskórniczej, 

naprawione będą też uszkodzone 
elementy. Podobnie na placu za-
baw przy ul. Żurawiej oraz przy 
Orliku na ul. Mostowej. 

Ponadto, wkrótce ogłoszony 
zostanie przetarg na doposaża-
nie placów zabaw i budowę no-
wych zestawów zabawowych i 
siłowni plenerowych na terenie 
miasta i gminy. Powstanie m.in. 
nowy zestaw zabawowy przy 
ul. Lipowej w Środzie Śląskiej. 
Doposażone będą place zabaw 
w Proszkowie, Wrocisławicach, 
a w Chwalimierzu przy boisku 
powstanie siłownia plenerowa. 
W Komornikach przy placu za-
baw obok świetlicy zamontowa-
ne będzie linarium. Doposażony 
będzie plac zabaw w Rzeczycy i 
Szczepanowie, gdzie na placu za-
baw przy boisku ustawiony będzie 
nowy zestaw zabawowy. 

Wszystkie prace renowacyjne 
oraz doposażania placów zabaw 
�nansowane są z budżetu Gminy 
Środa Śląska oraz funduszów so-
łeckich poszczególnych miejsco-
wości. Jak przekazuje Wydział 

KŚR średzkiego magistratu, pra-
cownicy są w stałym kontakcie 
z sołtysami, a potrzeby dzieci 
w miarę możliwości są na bieżąco 
zaspokajane. 

W tym roku planowane są 
jeszcze przetargi na doposażenie 
nowego placu zabaw w Brodnie 
oraz zamontowanie nowego 
zestawu zabawowego przy ul. 
Spacerowej w Ciechowie.

Na placach zabaw na terenie miasta i gminy Środa 
Śląska rozpoczęły się prace renowacyjne. Urządzenia 
zabawowe zostaną naprawione i odmalowane, a 
niektóre place zabaw będą doposażane w nowe 
zabawki i elementy siłowni plenerowej.

Wiosenne rewitalizacje placów zabaw

Renowację przejdzie plac zabaw przy Orliku na ul. Mostowej

Odnowiony będzie plac zabaw w Juszczynie

Odnowiony w zeszłym roku plac zabaw przy ul. Słonecznej w Środzie Śl.

SZKÓŁKA  DRZEWEK 
OWOCOWYCH  

BŁONIE UL. WIATRAKOWA POWIAT ŚREDZKI
 OFERUJE 

• Drzewka i Krzewy Owocowe 
• Drzewa Alejowe 
• Krzewy Ozdobne
• Iglaki
• Byliny, Pnącza, Kwiaty

PRZYSTĘPNE CENY !
tel kom : 697-293-181

R E K L A M A

Tłumacz ułatwi, czy wręcz 
umożliwi komunikację mię-
dzy specjalistami ds. ewidencji 
ludności a osobami narodo-
wości ukraińskiej. Jest on do-
stępny przy Wydziale Spraw 
Obywatelskich codziennie od 
godz. 8 do godz. 12. 

Ponadto informujemy, że aby 
załatwić formalności związane 
z nadaniem numeru PESEL, 

należy najpierw umówić się na 
wizytę w średzkim magistracie 
na konkretny dzień i godzinę. 
Taki wymóg spowodowany jest 
ogromnym zainteresowaniem 
uchodźców ukraińskich nada-
niem numeru PESEL oraz cza-
sem potrzebnym na dopełnienie 
wszelkich formalności. 

- Czas na obsłużenie 1 osoby 
wynosi ok. 40 minut – informuje 
Agnieszka Walaszczyk-Pająk, 
kierownik Wydziału Spraw 
Oby watelsk ich średzkiego 
magistratu. 

UM ŚRODA ŚLĄSKA

Urząd Miejski w Środzie 
Śląskiej zatrudnił tłumacza 
polsko-ukraińskiego 
i będzie pomagał 
uchodźcom wojennych z 
Ukrainy, którzy zamierzają 
nadać numer PESEL w 
średzkim magistracie.

PESEL dla obywateli Ukrainy 
w średzkim UM
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Praca �zyczna, zmianowa - Wrocław i najbliższa okolica

Wystarczy, że umiesz posługiwać się 
narzędziami i elektronarzędziami 

oraz jesteś sumienny, chętny i zaangażowany
• masz prawo jazdy kat. B

• mile widziane doświadczenie 
w branży hydraulicznej, grzewczej

Oferujemy: umowę o pracę od pierwszego dnia zatrudnienia
wynagrodzenie: netto 20,00 zł/godz.

#hydraulik poszukiwany

tel.602 348 169

Firma Instalacyjno-Serwisowa poszukuje 
pomocnika hydraulika 

instalacji wodnych i ciepłowniczych

R E K L A M A

Montażem monitoringu wi-
zyjnego na gminnych terenach 
i obiektach zajmowała się �rma 
Connet P.P.H.U. z Jeleniej Góry. 
Koszt prac to 70,3 tys. zł. 

– Kamery pracują 24h na dobę, 
rejestrują obraz w dzień i w nocy, 
a ich głównym celem jest zapew-
nienie bezpieczeństwa mieszkań-
com i ich mieniu – przekazuje 

Robert Jaworski, administrator 
sieci informatycznej średzkiego 
magistratu. 

Łącznie zamontowanych 
zostało 10 kamer – 2 w parku 
w Cesarzowicach, 3 na świetli-
cy w Jastrzębcach, 2 na świe-
tlicy i boisku w Chwalimierzu 
oraz po jednej w Kobylnikach, 
Przedmościu i Pęczkowie. 

Wkrótce kamery zostaną o�cjal-
nie przekazane w zarząd Straży 
Miejskiej oraz Domu Kultury. 

– Te wszystkie inwestycje 
w sołectwach poprawią bezpie-
czeństwo mieszkańców i gmin-
nego mienia. To dobrze wydane 
środki na wniosek sołtysów, Rad 
Sołeckich i radnych – podkreśla 
burmistrz Adam Ruciński.

Zakończył się odbiór nowych kamer monitoringu 
wizyjnego na terenie miasta i gminy Środa Śląska. 
Kamery zamontowano na drodze gminnej w 
Kobylnikach, w parku w Cesarzowicach, na boisku w 
Przedmościu i Chwalimierzu oraz na świetlicach w 
Pęczkowie, Jastrzębcach i Chwalimierzu.

Monitoring na świetlicach 
i drogach gminnych

Nowa kamera w parku w Cesarzowicach

Kamera na świetlicy w Jastrzębcach

Kamera na świetlicy w Chwalimierzu

Kamera na świetlicy w Pęczkowie

www.hydro-tech.com.pl
biuro@hydro-tech.com.pl

55-300 Środa Śląska
ul. Malczycka 7

tel. 71 317 47 84
kom. 608 290 676

512 050 416
INSTALACJE C.O., WOD-KAN, GAZOWE, SOLARNE,  KOTŁY C.O., 

GRZEJNIKI STALOWE, ALUMINIOWE, ARMATURA SANITARNA, CERAMIKA, 
INSTALACJE PRZEMYSŁOWE - SPRĘŻONE POWIETRZE, WODA LODOWA ITP.

SPRZEDAŻ - MONTAŻ - SERWIS KONKURENCYJNE CENYWYCENA I TRANSPORT GRATIS

POWIETRZNE POMPY CIEPŁA  C.O.  i  C.W.U.
KOTŁY PELLETOWE

ATRAKCYJNE CENY 
NA KOTŁY PELLETOWE

ORAZ PELLET DRZEWNY

www.hydro-tech.com.pl

ORAZ PELLET DRZEWNY!

FOTOWOLTAIKA

DOBÓR
SPRZEDAŻ
MONTAŻ

R E K L A M A

Chcesz 
otrzymywać 
naszą gazetę 
zanim trafi 
do punktów 
kolportażu?

Express na Twoją 
skrzynkę mailową!

Dopisz się do listy mailingowej:
www.prenumeruj.otomedia.pl

Roboty prowadzi �rma 
MABUD s.c. z Wrocławia. Ul. 
Kasztanowa jest przebudowywa-
na na odcinku od ul. Kolejowej do 
wjazdu do �rmy Agro-Art. 

Na odcinku niespełna 200 m 
od strony ul. Kolejowej powsta-
nie nowy asfalt. Obecnie - zgod-
nie z decyzją Wojewódzkiego 
Urzędu Ochrony Zabytków 

we Wrocławiu, pod który pod-
lega ten teren - trwa przeło-
żenie istniejącej kostki grani-
towej. Przypominamy, że ul. 
Kasztanowa jest zamknięta od 
strony ul. Kolejowej, a objazd 
wyznaczono ul. Żytnią i ul. Do 
Termatu. 

Prace potrwają do końca 
kwietnia br.

Trwa rewitalizacja zabytkowej nawierzchni na 
ul. Kasztanowej w Środzie Śląskiej. Aktualnie 
układana jest kostka granitowa, zgodnie z projektem 
i wytycznymi Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków.

Układanie kostki 
na Kasztanowej
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Firma Kampol Logistyka Sp. z o.o. powstała w 2008 r. Jej głównym założeniem była obsługa większych oraz mniejszych 
przedsiębiorstw w zakresie kompleksowej obsługi gospodarki paletowej. W chwili obecnej nasza firma jest czołowym 
producentem palet i opakowań drewnianych oraz specjalistycznych w regionie, z główną siedzibą w Źródłach. 

W związku z dynamicznym rozwojem firmy, do naszego zespołu w Źródłach poszukujemy osoby na stanowisko:

młodszy brygadzista 
Twój zakres obowiązków:

•	podział	zadań	w	zespole	oraz	kontrola	ich	realizacji	oraz	sprawowanie	nadzoru	nad	prawidłowym	
funkcjonowaniem	magazynu.

•	organizowanie	i	koordynowanie	pracy	podległych	pracowników,	planowanie	oraz	nadzór	nad	przebiegiem	
procesów	magazynowych	i	prowadzenie	dokumentacji	magazynowej

•	 kontrola	nad	powierzonym	mieniem	firmy.

•	dbanie	o	bezpieczeństwo	pracy	w	podległym	obszarze	i	przestrzeganie	procedur	BHP.	

Wymagania:

•	 znajomość	zasad	przyjmowania,	składowania	i	wydawania	towarów

•	 znajomość	dokumentacji	magazynowej	sprzedażowej.

•	 znajomość	przepisów	z	zakresu	BHP.

•	w	relacjach	międzyludzkich	zrozumienie,	budowanie	pozytywnych	relacji	w	grupie	pracowników	i	dobra	
organizacja	pracy.	

Co oferujemy?

•	Rynkowe	wynagrodzenie.

•	 Cotygodniowe	pyszne	czwartki	–	wspólnie,	co	tydzień	spotykamy	się	na	pyszne	obiadowe	czwartki	–	całym	
team’em.	

•	Pyszną	kawę	oraz	herbatę.

•	Możliwość	rozwoju.

•	 Ciekawe	projekty.

•	Miłą	atmosferę.

•	Kulturę	niekorporacyjną.

•	Ubezpieczenie	grupowe.

Osoby	zainteresowane	ofertą	pracy,	prosimy	o	przesłanie	CV	wraz	z	klauzulą	dotyczącą	przetwarzania	danych	osobowych	
na adres	e-mail:

kadry@kampol-logistyka.pl 
lub kontakt: 798 584 574

R E K L A M A

R E K L A M A

Fabryka Ceramiki Budowlanej Sp. z o.o.
ul. Powstańców Wlkp. 13, 63-500 Ostrzeszów,  
www.fcbceramika.pl, tel. 62 732 34 52 (53)

poszukuje kandydatów na stanowiska:

mechanik maszyn i urządzeń
i

elektryk
Opis stanowiska: 
• diagnostyka oraz wykonywanie napraw urządzeń przemysłowych
• konserwacja, naprawa maszyn i urządzeń produkcyjnych
• dbałość o jakość produkowanych wyrobów
• usuwanie awarii maszyn i urządzeń

Wymagania: 
• doświadczenie min 2-letnie na podobnym stanowisku 
• wykształcenie techniczne
• uprawnienia SEP
• prawo jazdy kat. B

Oferujemy:
• stabilne zatrudnienie 
• atrakcyjne wynagrodzenie.

Miejsce pracy:
Chwalimierz 34, 55-300 Środa Śląska 

Osoby zainteresowane prosimy o przysyłanie C.V. 
drogą mailową na adres: rekrutacja@fcbceramika.pl

lub o kontakt telefoniczny 62 732 34 52 (53)

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli:
 "Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu rekrutacji zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób �zycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)". 

吀䔀䰀⸀ 㜀 㜀㔀　 ㈀㔀 ㈀㔀
䐀刀䔀圀一伀 䬀伀䴀䤀一䬀伀圀䔀

㔀 ─ 漀搀 戀椀攀簁ԁ挀攀樀 猀瀀爀稀攀搀愀簁礀 搀爀攀眀渀愀 欀漀洀椀渀欀漀ⴀ
眀攀最漀 瀀爀稀攀欀愀簁攀洀礀 渀愀 眀猀瀀愀爀挀椀攀  愀欀挀樀椀⸀

Wśród najemców lokali 
komunalnych bądź socjal-
nych znajdują się osoby, które 
mają zadłużenia w opłatach za 
czynsz sprzed kilku lub nawet 
kilkunastu lat, a kwoty sięgają 
czasem kilkunastu tysięcy zło-
tych. Wydział WSL proponuje 
najemcom ugodowe załatwienie 
sprawy. Aby ułatwić im spłatę 
zadłużenia, średzki magistrat 
umożliwia odpracowanie długu 
w formie prac porządkowych, 
drobnych prac remontowych, 
usługowych i innych. Drugą 
opcją jest rozłożenie zadłużenia 
na dogodne dla najemcy raty.

– Mieszkańcy sami proponują 
dogodną dla nich kwotę miesięcz-

ną spłaty zadłużenia, którą będą 
spłacać wraz z bieżącymi opłata-
mi za wynajem lokalu – wyjaśnia 
Eliza Ginter, p.o. kierownika 
Wydziału WSL średzkiego ma-
gistratu. – Jesteśmy otwarci na 
propozycje ugody z najemcami i 
zachęcamy do polubownego za-
łatwienia sprawy, bez koniecz-
ności przekazania zadłużenia do 
Rejestru Długów BIG – dodaje 
Eliza Ginter. 

Brak reakcji na takie dzia-
łanie spowoduje skierowanie 
sprawy na drogę sądową, co 
spowoduje wzrost zadłużenia po 
dodaniu do kwoty zadłużenia 
kosztów procesu. Ostatecznym 
krokiem, wobec braku reak-

cji na apel Wydziału Spraw 
Lokalowych średzkiego magi-
stratu, będzie uzyskanie prawo-
mocnego wyroku o eksmisję. 
Lepszym rozwiązaniem jest 
dobrowolne rozpoczęcie spłaty 
długu i ponoszenie bieżących 
opłat za najem lokali socjalnych 
lub komunalnych.

Wydział Spraw Lokalowych średzkiego magistratu 
na początku marca wystosował pismo do najemców 
mieszkań socjalnych lub komunalnych należących 
do Gminy, w którym apeluje o spłatę zadłużenia z 
tytułu opłat czynszowych dot. najmu. Spowoduje to 
zatrzymanie działań windykacyjnych prowadzonych 
przez Urząd Miejski.

Najemco, zacznij 
spłacać swój dług

Dojście w firmie chodnika 
z kostki betonowej prowadzące-
go od ul. Górnej do skateparku 
wykonała firma Igor Garden 
z Rzeczycy, na podstawie zapy-
tania ofertowego. Koszt chodnika 
to 6,1 tys. zł.

Jak przekazuje Wydział 
Inwestycji średzkiego magistra-

tu, w najbliższym czasie na ul. 
Górnej namalowane zostaną dwa 
nowe przejścia dla pieszych, w 
tym jedno przy nowo powstałym 
chodniku prowadzącym do skate-

parku, a drugie między Średzkim 
Parkiem Wodnym a wjazdem na 
boiska ze sztuczną nawierzchnią 
i lodowisko. Ustawione zostanie 
także oznakowanie pionowe.

Na ul. Górnej przy 
Akwenie Kajaki powstało 
utwardzone dojście do 
otwartego jesienią ub.r. 
skateparku. Chodnik 
prowadzi do miejsca, 
gdzie w najbliższym 
czasie namalowane 
zostanie przejście 
dla pieszych, zgodnie 
z projektem stałej 
organizacji ruchu.

Dojście do skateparku 
na Kajakach

tel. 512 745 851
tel. 660 725 808
tel. 605 951 516

reklama@otomedia.pl
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SZUKASZ PRACOWNIKÓW? WYKORZYSTAJ NASZE GAZETY!

dzwoń: 881 435 156,  512 745 851,  660 725 808,  605 951 516          mailuj:  reklama@otomedia.pl

ICH SKUTECZNOŚĆ DOSTRZEGŁY JUŻ M.IN.:

 

 

  
FIUKA Polska firma z wieloletnią tradycją i doświadczaniem w dziedzinie 
formowania metali i tłoczenia głębokiego dla szeroko pojętego przemysłu 

samochodowego zatrudni pracowników na stanowiska: 

 

 
OPERATOR / PROGRAMISTA TOKARKI CNC 

MECHANIK NARZĘDZIOWIEC 

ELEKTRYK / AUTOMATYK 

OPERATOR PRAS
OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO 

 

 

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV na adres: 

rekrutacja@fiuka.pl  
Prosimy o zawarcie w aplikacji poniższej klauzuli: 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez FIUKA Polska Sp. z o.o dla 
potrzeb niezbędnych w procesie rekrutacji.”

 

FIUKA POLSKA SP. Z O.O. 
Ul. Polna 17c, Komorniki 
55-300 Środa Śląska 
 

 

Od Kandydatów nie oczekujemy wcześniejszego doświadczenia zawodowego 
w danym obszarze, ale wymagamy chęci do pracy.

R E K L A M A

R E K L A M A

Firma Schürholz Polska w Komornikach niedaleko Środy Śląskiej zajmująca się produkcją 
komponentów metalowych do branży motoryzacyjnej poszukuje kandydatów na stanowisko:

Pracownik Produkcji
Czynności na stanowisku:
• Obsługa pras lub maszyn zgrzewających
• Kontrola poprawności wykonanych detali
• Bieżąca konserwacja oraz czyszczenie maszyn
• Dbałość o porządek na stanowisku

Mile widziane:
• Doświadczenie w obsłudze pras oraz zgrzewarek
• Chęć do pracy i sumienność
• Pozytywne nastawienie

Gwarantujemy:
 Pracę w stabilnej międzynarodowej firmie o ugruntowanej pozycji rynkowej 

bez pośredników na podstawie umowy o pracę
• Wsparcie w procesie szkolenia na maszynach
• Uczciwe traktowanie
• Atrakcyjne wynagrodzenie
• Możliwość rozwoju
• Bogaty pakiet socjalny

 Lokalizacja

Aplikacje prosimy składać na adres a.holowczak@schuerholz-group.com

Na jego miejsce w niedługim 
czasie przybędzie nowy pojazd 
typu GBA. Finalizacja sprzeda-
ży będzie możliwa po włączeniu 
do podziału bojowego jednostki 
nowego auta. 

Po wszystkie informacje za-
praszamy telefonicznie pod nr 
733 742 737

OSP W RAKOSZYCACH

Informujemy, że 
jednostka OSP KSRG 
RAKOSZYCE ogłasza 
sprzedaż naszego 
Mercedesa 911.

Strażacki mercedes na sprzedażWypalanie pozostałości ro-
ślinnych jest zabronione i grożą 
za to surowe kary! Ogień jest 
bardzo niebezpieczny, nie tylko 
dla zwierząt, ale także dla ludzi. 
Codziennie strażacy wzywani są 
do pożaru traw i nieużytków go-
spodarskich. Walczą z żywiołem 
– ratują ludzi i ich dobytek.

Od 16 do 28 marca strażacy 
ochotnicy z Miękini, Udanina, 
Lusiny byli wzywani do pożaru 
traw, śmieci, nieużytków rol-
nych po kilka razy dziennie. 
Paliło się we Wrocławiu (na 
granicy powiatu średzkiego i 
miasta Wrocławia), Mrozowie, 

Wiosenna pogoda zachęca działkowców i rolników, 
by zabrać się za porządki przy domach i na polach. 
Pamiętajmy jednak, że wypalanie traw to nie jest 
dobry sposób.

Płoną trawy… Warto wiedzieć
Wypalanie wcale nie użyźnia gleby, a wręcz przeciwnie prowadzi do jej wyjałowienia. Pożary 
traw powodują równieżspustoszenie dla � ory i fauny. Niszczone są miejsca lęgowe ptaków 
i siedliska zwierząt. Giną nawet większe osobniki, które w gęstym dymie tracą orientację i 
ulegają zaczadzeniu.

M ięk i n i ,   Wojnow ic ach, 
Brzezince Średzkiej, Brzezinie 
(paliła się trawa w pobliżu zabu-
dowań mieszkalnych), w Czernej, 
Domaniowie, Piekarach…

Wysuszone trawy palą się 
bardzo szybko, a jeśli do tego 
dojdzie silny wiatr, to o pożar 
nietrudno. Może być śmiertelnie 
niebezpieczny także dla osób, 
które podpalają trawy. Jak podają  

statystyki, każdego roku, nawet 
kilka osób traci życie w płomie-
niach lub w wyniku zaczadzenia 
podczas wypalania traw.

Pamiętajmy, że wypalanie 
traw jest prawnie zabronione. 

KM PSP ŚRODA ŚLĄSKA/OSP KSRG 
MIĘKINIA/OSP KSRG UDANIN/OSP LUSINA
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Wszystkie najpilniejsze ar-
tykuły pierwszej potrzeby: 
pampersy i kosmetyki dla nie-
mowląt, chemia, środki higieny, 
artykuły spożywcze, spakowane 
w „kartony z sercem” od firmy 
Schumacher powędrują do tych, 
którzy ich najpilniej potrzebują.

Z radością informujemy, że 
już czekają na naszych nowych 
ukraińskich uczniów i przedszko-
laków śliczne plecaki z pełnym 

wyposażeniem, ufundowane 
przez rodziców dzieci z Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w 
Miękini.

To ogromne wsparcie (czas, 
zaangażowanie, pomoc material-
na) pokazuje jak bardzo porusza 
nas wojna na Ukrainie i jak bar-
dzo chcemy się solidaryzować z 
narodem ukraińskim.

UG

Działająca pod przewodnictwem opiekuna 
wolontariatu p. Doroty Pańczyszyn grupa 
wolontariuszy wzięła udział w sortowaniu i 
pakowaniu artykułów zebranych w świetlicy w 
Mrozowie ze wszystkich szkół i świetlic gminy. 
Produkty te posłużą, jako pomoc na start uchodźców 
z Ukrainy.

Wolontariusze z SP 
Miękinia na rzecz 
uchodźców z Ukrainy

Na półmetku kadencji sołtysów i z okazji ich święta, miałem możliwość podziękować wszystkim sołtysom 
z naszej gminy za dobrą współpracę. 
Jeszcze raz kieruję w ich stronę słowa uznania za pracę i zaangażowanie na rzecz swoich miejscowości jak 
i całej naszej gminy Miękinia.� Jan Marian Grzegorczyn

Podziękowanie dla sołtysów

Jednocześnie informujemy iż dotychcza-
sowa lista osób zgłaszających gotowość do 
przyjęcia musi zostać zaktualizowana, dla-
tego zwracamy się z prośbą do osób, które 
przyjęły już osoby z Ukrainy o niezwłoczne 
poinformowanie o tym fakcie pracowni-
ków GOPS celem wykreślenia z listy.

Wystarczy kontakt telefoniczny pod nr tel. 
71 736 08 50 lub 71 736 08 51.

Dziękujemy za dotychczasową pomoc i 
wsparcie.

W związku ze zwiększoną liczbą osób uciekających przed konfliktem 
zbrojnym przybywających do gminy Miękinia prosimy wszystkie osoby, 
które mogą i chcą przyjąć pod swój dach rodziny z Ukrainy o zgłaszanie 
się bezpośrednio do GOPS w Miękini.

Pomoc dla uchodźców

W świetlicy w Lutyni w każdy wtorek i czwartek odbywa się nauka języka polskiego dla Ukra-
ińców, a my w tym czasie zajmujemy się ich najmłodszymi pociechami
 SOK

Szanowni Mieszkańcy, 
Informujemy, że mogą już Państwo składać w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mię-
kini, pok. nr 6, wnioski o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywie-
nia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy.

Świadczenie pieniężne będzie przysługiwało:
• jeśli podmiot nieodpłatnie zapewnia uchodźcy z Ukrainy zakwaterowanie w mieszkaniu czy 
domu, w którym sam przebywa i dodatkowo zapewnia wyżywienie; 
• gdy ktoś nieodpłatnie udostępnia niezajmowane do tej pory mieszkanie czy dom wraz 
z wyżywieniem; 
• jeśli podmiot zapewnia uchodźcy nocleg w budynku czy lokalu innym niż mieszkalny i dodaje 
do tego wyżywienie. Przy czym świadczenie będzie wypłacone tylko wtedy, gdy warunki 
zakwaterowania nie zagrażają życiu lub zdrowiu ludzi.

Informujemy również, że zgodnie z § 3 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 
2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawa-
nia tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty, świadczenie jest przyznawane na podstawie 
wniosku, o którym mowa w art. 13 ust. 1 ustawy, za okres faktycznego zapewnienia zakwatero-
wania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, nie dłużej niż za okres 60 dni i jest wypłacane z dołu.

GOPS w Miękini

Harmonogram zajęć:
Szkoła Podstawowa w Pisarzowicach ul. Szkolna 3a, tel. 71- 317-11-69 
- wtorki i czwartki – godz. 16.30-18.00;
Szkoła Podstawowa w Lutyni ul. Polna 1b, tel. 71- 317-76-76 - ponie-
działki i czwartki– godz. 16.30-18.00;
Szkoła Podstawowa w Miękini ul. Szkolna 2, tel. 71-314-49-81 - ponie-
działki i środy – godz. 16.30-18.00
W przypadku chęci uczestnictwa w zajęciach fakt ten należy zgłosić 
w sekretariacie Szkoły.

Od 4 kwietnia na 
terenie wszystkich 
szkół podstawowych 
z terenu gminy 
Miękinia ruszą 
dodatkowe zajęcia z języka polskiego dla osób 
pełnoletnich z Ukrainy.

Język polski dla 
osób pełnoletnich

Польська мова для 
повнолітніх осіб
Інформуємо, що від 4 квітня 2022 р. у всих школах на терені Гміни 
Мієкіня, будуть відбуватися додаткові курси з польської мови 
для повнолітніх осіб з України.

Графік навчання польської мови:
Школа в Пісажовіцах вул. Шкільна 3а, тел.71-317-11-69
-вівторок і четвер - година 16.30-18.00
Школа в Лютині вул.Пoльна 1б,
тел. 71-317-76-76
-понеділок і четвер - година 16.30-18.00
Школа в Мієкіні вул. Шкільна 2, 
тел. 71-314-49-81
-понеділок і середа- година 16.30-18.00
Всім зацікавленіим додатковим курсом необхідно звернутися 
до секретаріату школи.

Inwestycja została dofinan-
sowana ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg w kwo-
cie 302 tys. zł i obejmuje 2 zadania 
- budowę zwykłego i wyniesione-

go przejścia dla pieszych z chod-
nikiem po jednej stronie jezdni, 
odpowiednim oznakowaniem i 
oświetleniem. Prace wykonuje 
fima PAKA-BRUK z Miękini.

Przy ul. wrocławskiej w Miękini ruszyła budowa 
dwóch nowych przejść dla pieszych wraz z budową 
chodnika.

Nowe przejścia dla 
pieszych
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Czekoladowe Skarby ozna-
czone numerkami będą ukryte 
na terenie całej gminy Malczyce, 
we wszystkich miejscowościach. 
Każde takie odnalezione jajko 
będzie można zamienić na fan-
ty. Miejscem odbioru nagród 
będzie stoisko na Kiermaszu 
Wielkanocnym w Malczycach. 

Wskazówki jak odnaleźć jajka 
wójt gminy przekaże tuż przed 
startem. 

Będą to fotografie miejsc z 
ukrytymi „skarbami”. Kto sko-
jarzy miejsce, ten z łatwością 
znajdzie jajeczko.

Zapraszamy wszystkie dzie-
ci i ich opiekunów do wspólnej 
zabawy!

W niedzielę palmową 10 kwietnia o godzinie 
13:00 rozpoczynamy „Wielkie Poszukiwanie 
Wielkanocnych Jajek”.

Wielkie Poszukiwanie 
Wielkanocnych Jajek

Świadczenie pieniężne  
za zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy
Świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywa-
telom Ukrainy
Od 16 marca 2022 r. osoby zapewniające zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukra-
iny, którzy przybyli na terytorium RP bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z działa-
niami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa, mogą otrzymać świadczenie 
w wysokości 40,00 zł za każdy dzień pomocy.
Okres wsparcia przez rząd to 60 dni.
Rozporządzenie nie wchodzi w życie z mocą wsteczną od 24 lutego 2022 r. (dzień agresji 
na Ukrainę). Data wejścia rozporządzenia to 16 marca 2022 r., a ustawy to 12 marca 2022 r.
 .
Świadczenia 40,00 zł za każdy dzień zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywate-
lom Ukrainy nie pozyska osoba, która już otrzymała za to osobne wynagrodzenie. Doty-
czy to także opłacenia czynszu przez obywateli Ukrainy w ramach umowy najmu lub innego 
wynagrodzenia.
Art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa
Każdemu podmiotowi, w szczególności osobie fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, 
który zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, może być przyznane 
na jego wniosek, świadczenie pieniężne z tego tytułu, nie dłużej jednak niż za okres 60 dni. 
Okres wypłaty świadczenia może być przedłużony w szczególnie uzasadnionych przypadkach.
 .
Świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywate-
lom Ukrainy, może zostać podwyższone przez wojewodę w przypadku:
 .
Zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przed dniem wejścia w życie 
ustawy; (za okres od dnia 24.02.2022 do dnia 15.03.2022)
Gdy podmiotem zapewniającym zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy jest 
jednostka organizacyjna, osoba prawna albo przedsiębiorca
Co zrobić, aby otrzymać 40,00 zł za dzień zakwaterowania 
i wyżywienia obywatela Ukrainy?
 .
Należy złożyć wniosek o wypłatę świadczenia w  Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej ul.Traugutta 15, 55-320 Malczyce.

Gościem był Paweł Hreniak 
- poseł na Sejm RP i jed-
nocześnie przewodniczący 
Sejmowej Podkomisji Stałej 
do Spraw Rozwoju i Promocji 
Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Rozmowy toczyły się o moż-
liwościach rozwoju jednostki, 
pozyskiwaniu sprzętu, moderni-
zacji remizy i wszystkim, co leży 
na sercu druhom. 

26 marca druhowie z OSP Wilczków po 
zakończeniu akcji gaśniczej rozpoczęli spotkanie 
sprawozdawcze. Okazją było przekazanie sprzętu 
pożarniczego pozyskanego z fundacji Ministerstwa 
Sprawiedliwości oraz poświęcenie wozów 
strażackich.

Spotkanie z posłem

Jesteś mieszkańcem Gminy 
Malczyce?
Obierz za darmo Kartę Aglomeracyjną i 
zwiedzaj Wrocław 50% taniej.
Do rozdysponowania otrzymaliśmy 
300 kart!

Wstęp do Aquapark Wrocław, ZOO 
Wrocław, Hydropolis, Centrum Historii 
Zajezdnia, Tarczyński Arena Wrocław, 
WKS Śląsk Wrocław..Organizator: Aglo-
meracja Wrocławska
Karty do odbioru w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Malczycach.
Serdecznie zapraszamy!

Nie zabrak ło wesoł ych 
okrzyków, piosenek i wierszy-
ków. Barwny korowód przeszedł 
ulicami Udanina oraz Ujazdu 
Górnego.

Nad bezpieczeństwem uczest-
ników przemarszu czuwali średz-
cy policjanci wspólnie ze straża-
kami OSP. Była to doskonała 
okazja do tego, aby mundurowi 

zaprezentowali się najmłodszym 
z nieco innej strony. 

Policjanci zabezpieczali trasę 
przemarszu dzieci, blokując w 
razie konieczności newralgiczne 
miejsca na drodze, aby wszyscy 
byli bezpieczni.

Jak co roku uczniowie i przedszkolaki z terenu gminy 
Udanin wraz z nauczycielami opuścili mury swoich 
szkół i wyruszyli w poszukiwaniu pierwszych oznak 
wiosny. Najmłodsi przygotowali z tej okazji kolorowe 
kwiaty oraz plakaty.

Mundurowi 
zabezpieczali barwne 
korowody w Udaninie 
i Ujeździe Górnym

Dzieci zwiedziły remizę stra-
żacką, obejrzały samochody, 
sprzęt ratowniczo-gaśniczy, za-
poznały się z zawodem strażaka. 
Strażacy przypomnieli dzieciom, 
jak prawidłowo należy wezwać 
pomoc, dzwoniąc pod numer 112 
oraz jakie dane podać, także jak 
bezpiecznie udzielić pierwszej 
pomocy osobie poszkodowanej.

Spotkanie miało też na celu 
opowiedzenie, o niebezpieczeń-
stwach związanych z wypalaniem 
traw oraz jak temu zapobiec.

Niebywałą atrakcją dla dzie-
ci była możliwość lania wodą 
z węża i przebywanie w wozie 
strażackim.

Dzieciaki obdarowały straża-
ków pięknymi laurkami… 

OSP UdaNiN

24 marca druhów z OSP Udanin odwiedziły dzieci ze 
szkoły podstawowej w tej miejscowości.

Rośnie nowe 
pokolenie strażaków

Do zdarze-
nia udali się za-
stępem GBA-Rt. 

N a  a u t o -
stradzie A4 na 
114,6. kilome-
trze w kierun-
ku Wrocławia 
doszło do wy-
p a d k u  a u t a 
osobowego.

OSP UJazd 
GórNy

21 marca w godzinach nocnych strażacy ochotnicy 
z OSP Ujazd Górny wyjechali do kolizji drogowej.

Wypadek na A4

Trafi do nich w 2022 r. 38 
fabrycznie nowych pojazdów. 
Wśród jednostek znalazły się dwie 
z powiatu średzkiego: Ochotnicza 
Straż Pożarna w Lutyni (gmina 
Miękinia) oraz Ochotnicza Straż 
Pożarna w Rakoszycach (gmina 
Środa Śląska).

Promesy z rąk nadbryg. 
Adama Konicznego – zastęp-
cy komendanta głównego 
Państwowej Straży Pożarnej, 

Łukasza Kasztelowicza – pre-
zesa zarządu Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu, Pawła Hreniaka oraz 
Agnieszki Soin – posłów na Sejm 
RP poza prezesami jednostek 
OSP odebrali również włodarze 
gmin, na terenie których mają 
one swoje siedziby.

KM PSP ŚrOda ŚląSKa

21 marca w lutyni (gmina Miękinia) wręczono 
promesy na zakup samochodów ratowniczo-
gaśniczych dla jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych województwa dolnośląskiego.

Będą nowe samochody 
ratowniczo-gaśnicze dla OSP

“Laboratoria 
Przyszłości” to inicjaty-
wa edukacyjna realizo-
wana przez Ministerstwo 
Edukacji i Nauki we współ-
pracy z Centrum GovTech 
w Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów. Program skie-
rowany jest do szkół pod-
stawowych i ma na celu 
urozmaicenie zajęć oraz 
budowanie wśród uczniów kom-
petencji przyszłości z tzw. kie-
runków STEAM (nauka, tech-
nologia, inżynieria, sztuka oraz 
matematyka).

Dofinansowanie na realizację 
programu w wysokości 30 tys. 
zł otrzymał Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy im. 

Janusza Korczaka w Środzie 
Śląskiej. Za tę kwotę placów-
ka zakupiła m.in. drukarki 3D, 
kuchenkę elektryczną, aparat 
fotograficzny, specjalistyczne 
narzędzia i materiały oraz sprzęt 
do rejestrowania, nagrywania i 
obróbki obrazu i dźwięku. 

SP

W ramach rządowego programu “laboratoria 
przyszłości’’ Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Środzie Śląskiej otrzymał 
dofinansowanie w wysokości 30 tys. zł na zakup 
nowoczesnego wyposażenia.

Nowy specjalistyczny 
sprzęt dla uczniów SOSW
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Bracia Staniowscy Mistrzami 
Dolnego Śląska LZS

W rozegranych 27 marca w Brzegu Dolnym Mistrzostwach Dolnego Śląska LZS Dawid Staniowski wywalczył tytuł Mistrza Dolnego Śląska w 
kategorii Młodzik, natomiast jego brat Stanisław Staniowski został Mistrzem Dolnego Śląska w kategorii Kadet.
W kategorii Kadetów Szymon Trybała uplasował się na miejscu w przedziale 7-8
Mistrzostwa te były jednocześnie eliminacjami do Mistrzostw Polski LKS Odra Gloska

Zespół zagrał w składzie: 
Patryk I lczyński, Szymon 
Rutkowski, Brajan Komosa, 

K ac per  Wiącek ,  Toma sz 
Pawleniak, Dawid Gacoń, 
Szymon Pszczoła, Alan Dębicki, 

Szymon Sypko, Oliwier Kopeć, 
Kamil Szczerba. 

Zawody przeprowadzone 
zostały na hali sportowej WKK 
Sport Center we Wrocławiu. 
Mistrzowie Powiatu Średzkiego 
zajęli „mocne” IV miejsce.

Koszykarzom gratulujemy i 
życzymy dalszych sukcesów.

Reprezentacja koszykarzy ze Szkoły Podstawowej 
im. Adama Mickiewicza w Udaninie uczestniczyła 
w  marcu w �nałach zawodów w koszykówkę strefy 
wrocławskiej.

Koszykarze ze Szkoły Podstawowej 
im. Adama Mickiewicza w Udaninie 
grali we Wrocławiu

Dzień Wiosny 
uczniowie PZS2 
spędzili na sportowo. 
Tradycyjny turniej klas 
w piłce nożnej wygrali 
chłopcy z klasy 4 TI z 
pomocą Maksymiliana 
Błaszczaka i Kuby 
Bronowickiego - 
gratulujemy!

PZS2

„Dzień Wiosny” w PZS2

Najlepsza oferta reklamowa 
na lokalnym rynku prasowym

 

dzwoń: tel. 660 725 808, 512 745 851, 605 951 516
mailuj: reklama@otomedia.pl

ŚRODA ŚL.

Kąty 
Wrocławskie Czernica

Mietków

Sobótka

WROCŁAW
miasto

WROCŁAW
powiat
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21 czerwca odbyła się XXVI 
Sesja Rady Gminy Czernica, 
której tematami wiodącymi 
były raport o stanie Gminy 
Czernica i sprawozdanie z 
wykonania budżetu za 2020 
rok.

Pierwotnie zrewitalizowaną linią kolejową NR 292 
na trasie Jelcz-Miłoszyce – Wrocław Sołtysowice 
mieszkańcy naszej gminy mieli podróżować już w tym 
miesiącu. Jednak w kwietniu okazało się, że tak nie 
będzie. Teraz mówi się o końcu bieżącego roku. Ale i 
ten termin może okazać się dla ruchu pasażerskiego 
nierealny. Od kwietnia remontowaną trasą poruszają 
się składy towarowe. Na razie nawet nie rozpoczęto 
prac nad rozkładami jazdy dla pasażerskich. A takie 
przygotowania trwają co najmniej pół roku…
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EXPRESS GMINY CZERNICA
nakład 6 150        Zasięg: Gmina  Czernica

EXPRESS GMINY KOBIERZYCE
nakład 6 100        Zasięg: Gmina  Kobierzyce

EXPRESS  WROCŁAWSKI
nakład 7 900 

Zasięg: powiat wrocławski (Czernica, 
Długołęka, Jordanów Śląski, Kąty Wrocławskie,

Kobierzyce, Mietków, Siechnice, Sobótka)

EXPRESS BOLESŁAWIECKI
nakład 10 000
Zasięg: Bolesławiec, Nowogrodziec

ISSN: 1731-5271
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grupa
expressy 
dolnośląskie
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R E K L A M A

tel. 0600 825 778, 075 649 34 77

CZYNNA:

ul. Staszica 9c

pn.-pt. od 900 do 1800 (przerwa od 1200 do 1400)
sobota od 900 do 1300

STRZYŻENIE I TRYMOWANIE ZWIERZĄT, RTG, USG

lek. wet. Marta Surdyka
lek. wet. Mariusz Staruch

PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA

MARVETMARVET

w każdą środę, ul. Sierpnia 80 14/10
tel. 602 46 78 12 

dla wszystkich zainteresowanych

Bezpłatne porady prawne w BolesławcuTANIE PRZEPROWADZKI

662-33-55-33
https://przeprowadzkimebelki.com  

R E K L A M A R E K L A M A R E K L A M A

 
Nasz miesięczny nakład 
w aglomeracji wrocławskiej 
to 39 650 egz.

Nasz miesięczny nakład 
to 59 650 egz.

EXPRESS ŚREDZKI
 średni nakład 5 800  
Zasięg: powiat średzki (Środa Ślaska, 
Kostomłoty, Malczyce, Miękinia, Udanin)

!

Informacje, reklamy, zaproszenia Informacje, reklamy, zaproszenia istotne dla mieszkańców
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Symbolicznego przecięcia 
wstęgi dokonał Ryszard 
Pacholik wójt gminy 
Kobierzyce.

Bardzo skuteczne 
pranie dywanów 

i tapicerki 
z dojazdem do klienta
tel.  535 - 679 - 346

R E K L A M A

Kupię ciągniki,
przyczepy

i maszyny rolnicze

tel. 602 811 423
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Zaczniemy od I zespo-
ł u .  Podopiecz n i  t rener a 
Pedryca, pewnie pokonali Orła 
Marszowice 2:0. Bramki dla na-
szej drużyny strzelił niezawodny 
Łukasz Skolimowski. Cały mecz 
pod kontrolą naszej drużyny i 
kolejne 3 punkty jadą do Środy 
Śląskiej.

Niestety nasze rezerwy prze-
grywają z Pogonią Miękinia 0:3. 
Podopieczni trenera Jobczyka 
musieli uznać wyższość rywala, 
pomimo walki i całkiem niezłego 
spotkania. Błędy indywidualne 
w obronie, przesądziły o zwycię-
stwie przeciwnika. 

Dużo grania jeszcze przed 
nami, więc będzie jeszcze czas 
łapać cenne punkty. 

MLKS PoLonia Środa ŚLąSKa

Pół na pół, można napisać o spotkaniach naszych 
drużyn seniorskich.

Wyniki drużyn 
seniorskich

LP Drużyna M P

1 Galakticos Solna 18 51

2 Orzeł Pawłowice 18 38

3 Orzeł Marszowice 18 33

4 Polonia Środa Śląska 18 31
5 GKS Kobierzyce 18 29

6 Wiwa Goszcz 18 28

7 Polonia Bielany Wrocławskie 18 27

8 Błysk Kuźniczysko 18 27

9 Czarni Jelcz-Laskowice 18 25

10 Zenit Międzybórz 18 25

11 Odra Lubiąż 18 24

12 KS Żórawina 18 21

13 Orzeł Prusice 18 19

14 Wratislavia Wrocław 18 16

15 Czarni Białków 18 8

16 Rapid Domaniów 18 7

Ale po kolei....
Dość ciężko było dziś otwierać 

grę od bramkarza, ponieważ obaj 
podstawowi bramkarze byli nie-
obecni (uczestniczyli w turnieju 
na wyjeździe). Między słupkami 
stanął wobec tego Gula, który 
zdecydowanie lepiej radzi sobie 
grając na obronie. 

I to jego brak na tej pozycji 
było widać bardzo wyraźnie.

Zwykle większość akcji rozpo-
czyna się od naszych środkowych 
obrońców, a tu grał dziś Wojtek, 
który znacznie więcej korzyści 
daje grając w sektorze bocznym.

Nieporozumienia między 
obrońcami środkowymi i bocz-
nymi kilkukrotnie wykorzysty-
wali nasi rywale. Bardzo szybko, 
bo już w 5 minucie zamienili nasz 
błąd na bramkę.

W tej samej minucie, zaraz po 
wznowieniu gry, zdobyliśmy gola 
wyrównującego, co było bardzo 
optymistyczne.

W dalszej części meczu dało 
się zauważyć, że brakowało nam 
komunikacji w środku pola. 
Złe otwarcia powodowały, że w 
środku trzeba było biegać więcej 
niż zwykle, aby odebrać piłkę 

rywalom. Mało gry do centrum, 
a później rozgrywania na skrzy-
dła, gdzie przecież nasza gra się 
rozwija, powodowało, że mieli-
śmy stosunkowo mało akcji na 
bramkę.

Te które były inicjowane bar-
dzo często kończyły się zdoby-
ciem goli.

Większa ich ilość zdecydowa-
nie zmieniłaby obraz i wynik gry.

Zaangażowania na boisku 
nie brakowało. Głód gry widać 
było u każdego zawodnika. I to 
był dziś nasz duży atut, ale i nasz 
„słaby punkt”, ponieważ właśnie 
to zaangażowanie i chęć obrony 
bramki, spowodowało, że strzeli-
liśmy sobie dwa gole samobójcze.

Tak więc, więcej bramek na 
koncie naszych zawodników i... 
przegrana całej drużyny.

Mecz był bardzo męski - siła, 
szybkość i walka po obu stronach 

rywalizacji. Trzeba się z tym li-
czyć, jeśli myślimy o walce o naj-
wyższe miejsca. Trzeba być na to 
przygotowanym.

Na koniec. Można mieć niedo-
syt, bo przy wyniku 5-5 na pozy-
cji spalonej rywal otrzymał piłkę, 
a sędzia puścił grę. Można było 
akcję wybronić, grać do końca i 
piłkę wybić. Tak bywa.

Ale pomimo wyniku, powin-
niśmy być zadowoleni z postępu 
drużyny. Poprzednia rywalizacja 
była zdominowana przez zawod-
ników z Sobótki. Dziś byliśmy 
nieustępliwi, walczyliśmy z każ-
dym małym, czy dużym. 

Powrót to właściwego usta-
wienia z bramkarzem i dobrze 
rozumiejącymi się środkowymi 
obrońcami na pewno poprawi 
naszą grę w kolejnym meczu.

POWODZENIA!
KS „SKarby” Środa ŚLąSKa

Tak przewrotnie czasem w życiu bywa, że im mocniej 
się zaangażujesz, tym gorzej możesz na tym wyjść. 
Tak też się stało w tym meczu. Strzeliliśmy więcej 
bramek niż nasi rywale, ale to oni zabrali komplet 
punktów.

Liga Młodzika – 1. kolejka 
– mecz z Zachód Sobótka

reprezentacja Skrzatów:
adam Konarski, amelia 

Grzegorek, Emilia ruła, artur 
Pankiewicz, Kuba buczyński, 
Jan Świder, antek Szczepaniak

Natomiast żaki rywalizowały 
w turnieju o puchary. Nasi za-
wodnicy dobrze się zaprezento-
wali i zwycięstwa na boisku przy-
pieczętowali zdobytym pucharem 
za 2. miejsce

reprezentacja Żaków:
Sebastian Sobierański, 

Jan Mroziński, Małgosia 
M r o z i ń s k a ,  d o m i n i k 
Markowski, Michał brzezicki, 
Арсен Бойко, Cezary Kuriata 
(w yróżnienie - najlepszy 
Zawodnik)

Wszystkie dzieci na zakoń-
czenie zmagań sportowych po-
siliły się kiełbaskami z grilla. 
Natomiast w przerwie pomiędzy 

meczami dzieci spędzały czas ba-
wiąc się na dmuchańcach.

Dziękujemy organizatorom za 
zaproszenie, a wszystkim druży-
nom za sportową rywalizację.

Dziękujemy za pomoc przy 
prowadzeniu żaków drużyny p. 
Rafałowi Brzezickiemu.

KS „SKarby” Środa ŚLąSKa

Skrzaty i Żaki pojechały dziś na turniej do 
rakoszyc, gdzie rozegrały mecze z lokalnymi 
drużynami. Skrzaty grały bez klasyfikacji końcowej. 
najważniejsza była swobodna gra, bez ustalania 
miejsc końcowych.

Weekendowe granie SKARBÓW

Gospodarze od początku spo-
tkania dominowali nad rywala-
mi, pokonując ich 10:0.

W całym meczu zawodnicy z 
Głoski stracili tylko 5 setów - wy-
grywając 30.

Na uwagę zasługuje wygrana 
Wojciecha Kotyla z Głoski, który 
pierwszy raz w historii rozgrywek 
2 ligi zwyciężył z Panią Dorotą 
Nowacką z Raszówki.

Mecz uświetnił swoją obecno-
ścią znamienity gość -  Władysław 
Chrabąszcz - działający od kilku-
dziesięciu lat na rzecz tenisa sto-
łowego, który w przeszłości był 
trenerem klubu z Głoski.

Pan Władysław, na swoim 
profilu facebookowym, prowa-
dzi świetne statystyki dotyczące 
tenisa stołowego.

LKS odra GłoSKa

W meczu 2 ligi dolnośląsko-Lubuskiej rozegranym 
26 marca w brzegu dolnym LKS odra Głoska (ze 
wzglądu na brak możliwości rozegrania meczu 
we własnej sali - sala zaadoptowana na przyjęcie 
uchodźców z objętej wojną Ukrainy) podejmowała 
drużynę SKS LZS raszówka.

Głoska bije na głowę 
Raszówkę




